
 

 ZARZĄDZENIE Nr AO.0050.14.2014 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 30 grudnia 2014 

w sprawie blokady środków w bud żecie gminy po stronie wydatków 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym   
(Dz.U. z 2013r. poz.594, z późn. zm.), art. 260 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta Kluczborka zarządza co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Dokonuje blokady środków w budżecie gminy po stronie wydatków: 

I. Wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej 
1) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

a) rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240 na kwotę  60 661,18 zł  
 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kluczborka Nr AO.0050.14.2014 z dn. 30 grudnia 2014r.  

 

WYDATKI – BLOKADA 

Jednostka Dział Rozdział § Zadanie 
  Blokada planu w złotych 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

  854 85415 3240 własne 60 661,18 

 

ŁĄCZNIE : 60 661,18 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Ośrodek Pomocy Społecznej. 


